Asesoría	General	de	Gobierno

Nota	de	Redacción:	Norma	con	Objeto	Cumplido.	Se	agrega	Norma	en	formato	pdf

Resúmen:	Acepta	el	donativo	sin	cargo	de	una	máquina	de	coser	marca	SINGER,	Modelo	240,	W	42950564,	Gabinete	Modelo	511,	nueva	de
fábrica,	de	un	valorde	compra	de	DOSCIENTOS	CUATRO	MIL	PESOS	($	204.000),	efectuada	por	la	Embajada	de	Australia	en	nuestro	país,	con
destino	a	la	Dirección	General	de	Artesanías.